РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

САЯНОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ

ПРИКАЗ

25.02.2020 №10

О внесении изменений в сводный
план проведения проверок в
подведомственных СГОК
учреждениях на 2020 год

Руководствуясь Положением Саяногорского городского отдела
культуры, утвержденным постановлением Администрации муниципального
образования г.Саяногорск от 21.01.2012 № 41

1. Внести следующие изменений в сводный план проведения проверок
в подведомственных Саяногорскому городскому отделу культуры
муниципальных бюджетных и автономных учреждениях на 2020 год,
утвержденного приказом СГОК от 28.11.2019 №100:

Изменить сроки проведения проверки соблюдения требований
действующего законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг, для
обеспечения нужд учреждения за 2019г. муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования Саяногорская детская
музыкальная школа муниципального образования г.Саяногорск с марта 2020
года на сентябрь 2020 года.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Администрации
муниципального образования город Саяногорск в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» в срок до 28.02.2020г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
руководителя Саяногорского

П Р И К А З Ы В А Ю :

городского отдела культуры Т.В. Артюхович